
,ａ ■
○FYAMAT○一NAKATHEROTARYCLUB

大 タ
Ｐ可

RO別冊肌ⅢＳＨＯ〃ﾛｰﾀﾘｰば鯉差舵らず
Ⅱ,,,川川,,川,川Ⅱ,,,1,川,,,,11川,Ⅱ川1,,,,,,1川,,,,,川,,,,,,,,川ⅡⅡ,,,Ⅱ,,Ⅱ,I川ⅢI川川,ⅡI川'ⅡⅡ川''llll1986～'８７R.|会長M.A.T.カバラス

楽しく集う□-タリー藤田会長クラブターゲット
- 、

「 一

第 ４ １ １ 回 例 会 ６ １ 年 ９ 月 ４ 日 第 ４ １ ７ 号

出席報告一

欠席者（９名）
古木，橋本，神作，金井，松刻可刮三浦，竹本
高橋寺田

司会 S A A近藤富士男君
ソングリーダー前原一男君

「君が代」「我等の生業」

|ビジタ-l
井上恭一君，堀江典昭君,(東京町田中）
矢部隆司君，井上紀和君（横浜瀬谷）
鈴木茂君，栗原郁夫君（横浜鵺峰）
山口光洋君，浜野忠良君（大和）
清水義君，高橋則文君，古木明夫君(大和田園）
＜会長報告＞
○特に本日はありません。

＜幹事報告＞
○1987年度国際ロータリー年次大会の参加申込書
が来ています。参加希望の方は幹事まで。

＜委員会報告＞
○ロータリー情報（猪熊）第２回炉辺会合を別
紙のとおり行います。日時は今月19日午後６時
半より、気軽に参加して下さい。

○う°ログラム（芦田)、来月５日の第１回家族会

は10月26日旧)に変更します。

|お祝｜おめでとうございます／
御夫人誕生日児玉清君浦子夫人（９月５日）

長谷川清一君好子夫人（９月７日）

結 婚 記 念 日 芦 田 敬 治 君 （ ９ 月 1 0 B )
入会記念日長野俊八君（57年９月９日）

小林勇君（59年９月６日）
児 玉 清 君 （ 〃 ）
木 村 誠 二 君 （ 〃 ）

＜スマイルボックス＞委員長後藤定毅君
井上恭一君お世話になります。

堀江典昭君初めまして、お世話になります。
鈴木茂君初めてお世話になります。今後共宜
しくお願い致します。

一

』（
真実 か ど う か
み ん な に 公 平 か

S . 好 意 と 友 ' l 青 を 深 め る か
４．みんなのため I こ なるかどうか

●

●

１
２

ａ ■躍日１２時３
田 菫
沢 菫
沢 昭
屋 翁
・ 前 原 ．

30分より
巨 成
巨 徳
召 二
富 三
・ 小 林

事 務 所 大 和 『
大 和
壷 ○ コ
大 和 ｒ
八千ｲ ﾐ
恋 ○ ４

市 中 央 １ - 〔
Ｕ 市 商 工 ；
４ ６ ２ - e S 一
市 大 和 南 １ -
代信用金庫大禾［
４ 6 ２ - e ４ -

宍 １ - ら
商 工 壬

例 会 日
会 長
会長工レクト
副 会 長
幹 事
会 報 委 員

木

見

週毎
藤
薑
育
土
二

ら - ４ ○
会 館 内
一 ア g 2 6
- ４ - ４
０ 支 店 ４ 階
- S S ら ４

６
４

２’例 会 場 刀
ロ

ワ』■

本 日 の プ ロ グ ラ ム ９ 月 １ １ 日
田村喜八氏（大和市立大和中学校校長）

｢現代の中学生気質」
次 週 予 定 ９ 月 １ ８ 日

クラブフォーラム「青少年奉仕について」

会 員 数

４９名
出 席 数

４０名
出 席 率

８１．６３％
前回の修正

１００％



加藤好秋君横浜の鈴木さんようこそいらっしゃい
ました。３年位前カナダ横断の旅を一諸に行き、

特にパンフスプリングホテルでのゴルフ本当に
記念になりました。ご同行有難うございました。
山中忠誠君扁桃線手術の為しばらく欠勤致しま
したが本日より出勤です宜しく。

鈴木久次郎君８月中はホームクラブ欠席をして
久し振りに我が家に帰って来たみたい安心。

栗原郁夫君お世話になり宜しくお願いします。

矢部隆司君久し振りでお世話になります。
井上紀和君本日お世話になります。よろしくお
願い致します。

山口光洋君残暑御見舞申し上げます。本日は御
世話になります。
浜野忠良君久し振りにお世話になります。
高橋則文君本日は御世話になります。よろしく
お願い致します。

古木明夫君久し振りにお邪魔します。宜しくお
願いします。
清水義君本日は御世話になります。

児玉清君家内の誕生日祝って頂き、又入会記
念日とも重なり祝って頂き有難うございます。
長谷川清一君家内の誕生を祝って頂くなんて恐

縮です。後藤さんにおしえて頂き又々恐縮です̅b
元気でくらしてますので。
芦田敬治君結婚記念日を祝って頂きありがとう
ご､ざいます。何年になるのか分りませんが、今

後も元気で仲良くやっていきたいと思っていますｂ
長野俊八君入会４年になりました。なんとなく
過ぎた感じです。これからはすこし頑張りたい
と思います。

小林勇君入会させて頂いてから丸二年になり
ました。三年を目指して頑張ります。

木村誠二君ロータリーにやっとなれてきました。
やっと二年になりました。

岩田一夫君義母永眠に際しまして会長より、丁
重なる弔電を頂き故人もさぞ感謝致して居る事
と存じます。誠に有難う御座居ました。

土屋翁三君続けて２週欠席し近藤直前幹事、高
橋副幹事ご両人にご迷惑をおかけ致しました。
今後共宜しく、円高で四苦八苦しています。儲
かりませんがせめてスマイル位はさせて頂きま

す。
上村幹雄君上田先生、長野さん先日は楽しい一
日をどうも有難うございました。

一○一分間スピーチ○
一結婚当時のこと-

相模原の国立病院に昭和27年に参りました。
戦前の陸軍病院で全国一の広さがあり、周辺
を歩くだけて１時間位かかり、誰が名付けた
か映画の題名より「愛染道路」と呼んでいま

した。（中略)結婚式直前に盲腸になり､運悪

く傷が化膿して１ケ月半の入院で６月が９月
になって､今日のスピーチとなった次第です。

芦田敬治君

へ

第２回
星空を眺めて

炉辺会合
大和中ロータリークラブ情報委員会

親睦活動委員会
猛暑に続く残暑､皆様､夏バテはございません力も

初秋の星空を眺めながら・・・ロータリーを語り
そして大いに飲む・・こんな企画をしてみました。

〈楽しく集うロータリー〉
全 員 集 合

日時９月１９日（金）午後６時３0分
場所イノクマ寝具店屋上（駐車場無し）
会費¥１,５００
- 本 一 ＊ - ＊ - ＊ - ＊ - ＊ - 本 一 本 一

お詫び

紙面の都合により、卓話「会員増強」につい
ては次回の会報（４１８号）に掲載させていただ
き ま す 。 会 報 委 員 会

一


